ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTERIO PUBLICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTESPARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOSDO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

ENSINO MÉDIO

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

PROCESSO SELETIVO Nº 03/2019 — SAPUCAIA DO SUL
EDITAL Nº 01/2019

O DIRETOR DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DE SAPUCAIA DO SUL, responsável pelo
processo seletivo, no uso das atribuições que lhe São conferidas pelo Provimento nº 66/2011-
PGJ-RS, e com base no Regulamento do Programa de Estágios do Ministério Público do Estado
do Rio Grande do Sul, RESOLVE:

I — TORNAR PÚBLICOe HOMOLOGAR o resultado final do processo seletivo de estagiários de
nível médio para atuarem junto à Secretaria-Geral e ao Cartório da Promotoria de Justiça de
Sapucaia do Sul, conforme listagem abaixo:

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃOFINAL

_ NOTA_ NOTA
CLASSIFLINscRIÇAO CANDIDATO REDAçAO ENTREVISTA NOTA FINAL CAÇÃO .(de o a 70) (de o a ao)

09 THAUQTBEEÃAÃAELA 66.5 30 96,5 1“

02 MARÉÉÉEIIÉÃRDA 62 30 92 2"

07 RENATQÃQÉ? ROSA 60 22,5 82,5 aº

03 GABRIESLEEVPELROOHARSKI 56 20 76 40

01 LARISSA NUNES SOUZA 49 25 74 REPROVADA

11 KAINÃ VARGAS MATTOS 42 NÃO ººMpAãfgããâãÃgoRfv'STA (NÃO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTERIOPUBLICO

10 MAURO GABRIEL MATIAS
RIBEIRO 35 NÃO COMPARECEU A ENTREVISTA (NÃO

CLASSIFICADO)

' Conforme o item 6.1 do edital de/Ab/értura. serão considerados aprovados os candidatos que obtiverem
aproveitamento igual ou superior a 89% do total de pontos, considerando as notas obtidas na prova dissertativa e na
entrevista pessoal. .

/'

PUBLICADO EM 25 DE NOVEMBRO DE 2019.

Diretor das Promotorias d

Sapucaia do Sul, 25 de novembro 2019.

stiça de Sapucaia do Sul,
Responsável pelo P cesso Seletivo.